Número de Serie Certificado del SAT: 
00001000000509846663

RFC del PAC: 
LSO1306189R5

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

93151512 1 E48 -
Unidad de
servicio

DICTAMEN DE IMPACTO AMBIENTAL 
01 - Sin objeto de impuesto 
No Identificación: DICIMPAMB

$407.00 $407.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATROCIENTOS SIETE PESOS 00/100 MXN Total: $407.00

Observaciones:

CG 258524

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.